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                         Månadsbrev 10 2025/2026 

 

 

Kära IW-vänner! 

 
Vilken vecka vi har haft, strålande sol och nästan sommarvärme. 

Naturen exploderar! Björkarna slog ut över en natt och körsbärsträden 

blommar redan, det är svårt att hinna ta in allt. Jag förstår att 

pollenallergikerna inte njuter, men vi andra gör det! 

 

Föregående möte föreläste en entusiastisk Joakim Hall om fotens 

betydelse för hela kroppen och hur olika fotåkommor påverkade vår 

hållning och vårt välmående. Vi fick med oss ett träningsprogram som 

skulle hjälpa oss till bättre hållning. Vi fick även prova bra skor, och oj 

vad vi provade!   

 

Så till vårens näst sista möte, tisdag 5 maj, på GKSS 12.30 som vanligt.                                        

På programmet står kvinno- och tjejjouren Ada, vårt lokala projekt. 

Hanna Pettersson arbetar för Ada och berättar om deras verksamhet 

och inte minst om deras ”tantjour” som vänder sig till äldre våldsutsatta 

kvinnor.                                                                                                  

Anna Hartman har utlovat 3 minuter och sedan har Mari-Anne varit på 

Distriktsmöte och tar lite därifrån.        
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Anmälan till Kicki ONSDAG 29 april klockan 19 - 21 på telefon 0702 

44 95 71 eller via sms. Och ni glömmer väl inte maten?                                                         

Betala 200 kronor på PG 42 27 75-7.                                                  

Vinlotteri betalas på Swish 0703 21 09 14 eller direkt på mötet. 

 

Årets sista möte tisdag 2 juni är nu klart. Det blir en båttur till Styrsö 

och Kusthotellet, där vi avnjuter en lunch vid 12-tiden. Mer detaljer 

kommer i nästa brev. 

 

Det är nu bestämt att höstens Distriktsårsmöte blir lördagen 10 oktober, 

sannolikt på hotell Heden. Förberedelser pågår redan i styrelsen, men 

ni kan i alla fall förbereda er genom att strecka dagen i kalendern!   

                           

I förra brevet var det dags att önska Glad Påsk, denna gången blir det 

Trevlig Valborg och Första Maj!             

                                                        Hälsar Eva                                   
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